
ZARZĄDZENIE NR 0050.195.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zasad funkcjonowania Urzędu Miasta Marki i Centrum Aktywności 
Fabryczna 3 w Markach w związku z ogłoszonym na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej stanem epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020 r., poz. 713 i 1378), art 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1856) oraz § 24 ust. 5 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 1758, 
1797, 1829 i 1871), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Z uwagi na ogłoszony od dnia 20 marca 2020 r. na obszarze Rzeczypospolitej 
Polskiej stan epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 do odwołania Urząd 
Miasta Marki będzie realizował wszystkie zadania w sposób gwarantujący bezpośrednią 
obsługę interesantów na warunkach wskazanych w ust. 2 - 4. 

2. Dopuszczalna liczba interesantów przebywających, w tym samym czasie, w jednym 
pomieszczeniu Urzędu Miasta Marki nie może być większa niż 1 osoba na jedno stanowisko 
obsługi, z zastrzeżeniem § 24 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 
2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 1758, 1797, 1829 i 1871). 

3. Wszystkie sprawy, z wyjątkiem wskazanych w ust. 4, realizowane będą wyłącznie po 
uprzednim telefonicznym umówieniu wizyty pod numerem telefonu (22) 781 10 03. 

4. Sprawy z zakresu podatków i opłat, rejestracji stanu cywilnego dotyczące 
sporządzenia aktu zgonu oraz w wyjątkowych przypadkach także inne sprawy mogą być 
realizowane bez ograniczeń, o których mowa w ust. 3. 

5. W celu realizacji obsługi interesantów dopuszcza się organizowanie bezpośredniego 
wstępu interesantów na teren Urząd Miasta Marki, z uwzględnieniem zasady określonej 
w ust. 2. 

6. Obsługa interesantów prowadzona telefonicznie oraz za pośrednictwem środków 
komunikacji elektronicznej (email, ePUAP) odbywać się będzie bez ograniczeń, o ile 
przepisy szczególne nie stanowią inaczej. 

§ 2. 1. Z uwagi na okoliczność, o której mowa w § 1 ust. 1, do odwołania Centrum 
Aktywności Fabryczna 3 w Markach będzie realizowało wyłącznie sprawy wskazane przez 
Urząd Miasta Marki w sposób gwarantujący bezpośrednią obsługę mieszkańców. 
Postanowienia § 1 ust. 2 i ust. 5 oraz ust. 6, stosuje się odpowiednio. 

2. Sprawy, o których mowa w ust. 1, realizowane będą wyłącznie po uprzednim 
telefonicznym umówieniu wizyty pod numerem telefonu (22) 781 10 03 wew. 901, 
z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. W wyjątkowych przypadkach sprawy, o których mowa w ust. 1, mogą być realizowane 
bez ograniczeń, o których mowa w ust. 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27DF8671-35B6-4A2F-BEBD-3D30ED66A547. podpisany Strona 1



§ 3. Traci moc zarządzenie nr 0050.187.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
16 października 2020 r. w sprawie zasad funkcjonowania Urzędu Miasta Marki i Centrum 
Aktywności Fabryczna 3 w Markach w związku z ogłoszonym na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej stanem epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 5. 1. Zarządzenie podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miasta Marki oraz 

ogłoszeniu na stronie internetowej. 
2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

 
 
 

Dariusz Pietrucha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27DF8671-35B6-4A2F-BEBD-3D30ED66A547. podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.195.2020 
Data dokumentu 2020-10-26 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zasad funkcjonowania Urzędu Miasta Marki i Centrum 

Aktywności Fabryczna 3 w Markach w związku z ogłoszonym na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej stanem epidemii w związku 
z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 

Identyfikator dokumentu 27DF8671-35B6-4A2F-BEBD-3D30ED66A547 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-176943547 
Numer seryjny 0F994BEC04DDF210 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-10-26 09:41:33 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27DF8671-35B6-4A2F-BEBD-3D30ED66A547. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2



		2020-10-26T08:53:15+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




